
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 20 May, 2024, 07:13

Poradíte?
Vložil Neznámá - 13/02/2014 00:52
_____________________________________

Zdravím lidi, 
mám velké problémy.... 
Přítel alkoholik, už po stopadesáté vyhozen z domova,  
pro agresivní chování (naštěstí jen verbální) 
ale i to stačí.... 
Pomoc už jsem jemu vyhledala (ambulantní léčení) , ale zatím žádné výsledky, 
žádné léky nedostal.... 
samozřejmě tvrdí že se drží a nepije a že pan psichiatr má zrovna dovolenou a že jinak tam dochází, 
ale je agresivní (slovně).... 
i na děti... 
Nedávno mě šokovalo jeho prořeknutí, 
že se propil až k půl litru vodky denně, 
ne li víc....při tomto zjištění přestávám doufat ve vyléčení :-( 
Chci se Vás zeptat jestli nevíte o nějakých psichologách či poradnách pro  
rodiny alkoholiků? (pro mě) 
Propadám se už do nepěkných depresí.... 
Děkuji za pomoc

============================================================================

Re: Poradíte?
Vložil Liba - 13/02/2014 06:03
_____________________________________

Najdi si Al-anon.

============================================================================

Re: Poradíte?
Vložil petrch - 13/02/2014 08:24
_____________________________________

AlAnon je tvoje šance jak pochopit oč tu jde..Nevyřeší však jeho alkoholismus

============================================================================

Re: Poradíte?
Vložil Liba - 13/02/2014 08:56
_____________________________________

Ale poradí paní, co dělat, jak se chovat...letité zkušenosti příbuzných alkoholiků.

============================================================================

 1 / 2



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 20 May, 2024, 07:13

Re: Poradíte?
Vložil Liba - 13/02/2014 08:59
_____________________________________

Správný název je Al-Anon.

============================================================================

 2 / 2


